



3 PODERES COM IMPORTACAO E EXPORTACAO DE FERRAMENTAS LTDA

Rua Carolina Soares 870 - Vila Diva (zona Norte)
Sao Paulo - 02554-000
Telefone: 011 2985-9050 Fax: 011 2985-9060
CNPJ: 16.622.712/0001-82 I.E.: 145514653110

Proposta nº 3692

Data de Emissão: 02/05/2023

DADOS DO CLIENTE

Razão Social: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO SA CNPJ: 02.392.459/0001-03 - IE: 103014110
Endereço: R PATRIARCA 299 Bairro: VL REGINA
Cidade: GOIANIA UF: GO CEP: 74453610
Telefone: (62) 3230-7522 Nextel: Fax:
Contato: GABRIEL BARCELOS DE OLIVEIRA RESENDE Email: gabrielresende@metrobus.go.gov.br
Celular: 999904647 Quadrante:

Seq	Cód.Orig	Cód. Int	Produto	Marca	UN	Qtde	R\$ Unitário	R\$ ST	R\$ Subtotal	% ICMS	CST	NCM
1	6538	6538	ESPATULA CILINDRICA 60CM P/ USO EM BORRACHA	GEDORE	UN	4,00	R\$104,23	R\$0,00	R\$416,92	7.00	000	82055900
2	6539	6539	SOQUETE IMPACTO LONGO 1 X 33MM	GEDORE	UN	5,00	R\$310,54	R\$0,00	R\$1.552,70	7.00	000	82042000
3	6540	6540	BICO ENCHER PNEU C/ PRESILHA 5/16 -	VONDER	UN	20,00	R\$28,30	R\$0,00	R\$566,00	7.00	000	84818099
4	6541	6541	MANGUEIRA ½ 300 PSI PNEUMATICA	GODYER	UN	200,00	R\$79,85	R\$0,00	R\$15.970,00	7.00	000	39173100

Valor de ICMS e IPI inclusos nos itens

Total do Pedido : R\$ 18.505,62

Observação

Validade da Proposta: 5 dias
Transportadora: JAMEF TRANSPORTES EIRELI
Dias: Sob Consulta
Frete: CIF

SAO PAULO, 02 de Maio de 2023

ALEXANDRE

vendas5@3poderesferramentas.com.br

Endereço de Entrega: Rua Patriarca 299 Vila Regina Goiânia - GO
[Condição de Pagamento](#)
28DDL



GOIÁS FERRAMENTAS LTDA.

Av. Paraná Nº 635, Campinas

Fone: (62) 3233-3677

CNPJ 25111386/0001-30

CEP 74513-010

Fax: (62) 3233-8574

Goiânia - GO

E-mail: goiasferramentas@terra.com.br

METROBUS - PROC 202300053000279

DATA DE EMISSÃO:

03

05

2023

VALIDADE DA PROPOSTA:

30 DIAS

Item	Cód	Discriminação	UN	Qde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
001	026865	ESPATULA REDONDA P/PNEU GEDORE RED 23" R90600074	UN	4,00	.GEDORE RED	R\$ 80,90	R\$ 323,60
002	000000	SOQUETE SEXT IMP LONGO GEDORE ENC 1 - 33MM	UN	5,00	GEDORE	R\$ 251,90	R\$ 1.259,50
003	000000	BICO SIMPLES ENCHER PNEU C/PRESILHA 5/16 VONDER	UN	20,00	VONDER	R\$ 17,15	R\$ 343,00
004	018703	MANGUEIRA PRETA AR/AGUA 1/2" 300PSI	M	200,00	NOVE54	R\$ 7,35	R\$ 1.470,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:						R\$	3.396,10
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO* :				DEPÓSITO		30	DDL
VENDEDOR:						ADRIANO	

ENTREGAMOS SEM CUSTO ADICIONAL EM GOIÂNIA E REGIÃO (VALOR MINIMO)

EMPRESA ENQUADRADA NO LUCRO REAL - ICMS 17% (GO)

* CONDIÇÕES DE PAGAMENTO SUJEITA À ANÁLISE DE CRÉDITO

** PRAZO DE ENTREGA SUJEITO À DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE

ESTRUTURAL

AVENIDA GOIAS,5846 SETOR URIAS MAGALHAES
Cnpj: 11.838.775/0001-57 IE: 104681802 - GOIANIA-GO
Fone: Email:

1ª Via (Cliente)

**Pedido: 000196**

Cliente 419 - METROBUS - TRANSPORTE COLETIVO S/A		CPF/CNPJ 02.392.459/0001-03	RG/IE 103014110	Data da Compra 03/05/2023 13:58:08	Saída/Entrega 03/05/2023
Endereço RUA PATRIARCA, 299 - QD.105 LT.AREA 299 VILA REGINA		Cidade GOIANIA-GO	Telefones 3230-7526		Vendedor ALISSON
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	VR.UNIT	VR.TOTAL
3995	ESPATULA BORRACHEIRO CIL 60CM - GEDORE	UN	4,00	109,20	436,80
3882	SOQUETE SEXT. ALONG. 1" X 33MM - GEDORE	UN	5,00	196,45	982,25
2763	BICO P/ ENCHER PNEU RETO C/ TRAVA	UN	20,00	17,70	354,00
3123	MANGUEIRA TRANÇADA PR 300 LIBRAS 1/2"	MT	200,00	10,60	2.120,00
Itens: 9				Sub-Total:	3.893,05
				Descontos:	0,00
				Outros/Frete:	0,00
				VALOR TOTAL:	3.893,05
Condição de Pagamento		Observação			
		Os itens 2763 e 3123 São da maca VONDER			
				METROBUS - 02.392.459/0001-03	

**TOLEDO FERRAMENTAS - 12.276.316/0001-90**

AVENIDA C12, 463, QD 104 LT 04 SL 2 E 3, SETOR SUDOESTE

GOIANIA - GO, 74305-010

(62) 3595-8456

Nº 13017**ORÇAMENTO (SEM VALOR FISCAL)****Vendedor:** 8 - DJAILTON LIMA**Assessor:** -**Cliente:** 1 - GABRIEL**Endereço:** , GO, -**CPF:** . . -**RG:****Telefone:**

Código	Descrição dos Itens	Qtde.	UN	NCM	Valor Unitário	Valor Bruto
Associação do Item:						
00000000000000	ESPÁTULA CHATA, 500 MM, NOVE54	4	UN		49,90	199,60
00000000000000	SOQUETE SEXTAVADO LONGO IMPACTO, 33 MM, ENCAIXE DE 1" VONDER	5	UN		159,00	795,00
00000000000000	BICO SIMPLES, PARA ENCHER PNEUS 5/16 C/ PRESILHA, VONDER	20	UN		18,50	370,00
00000000000000	MANGUEIRA PARA AR/ÁGUA, 300 LBF/POL ² , 1/2" - 12,7 MM, VONDER	200	MT		8,96	1.792,00
Total Bruto:	3.156,60	Acréscimos (+):	0,00	Valor Final:	3.156,60	
		Descontos (-):	0,00			

Total Bruto: 3.156,60**Frete (+):** 0,00**Acréscimos (+):** 0,00**Descontos (-):** 0,00**Total Líquido: 3.156,60****Observação:**

FORMA DE PAGAMENTO A COMBINAR!

CNPJ: 12276316000190

Ass. Vendedor

Ass. Cliente



GOIÁS FERRAMENTAS LTDA.

Av. Paraná Nº 635, Campinas

Fone: (62) 3233-3677

CNPJ 25111386/0001-30

CEP 74513-010

Fax: (62) 3233-8574

Goiânia - GO

E-mail: goiasferramentas@terra.com.br

METROBUS - PROC 202300053000279

DATA DE EMISSÃO:

03

05

2023

VALIDADE DA PROPOSTA:

30 DIAS

Item	Cód	Discriminação	UN	Qde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
001	026865	ESPATULA REDONDA P/PNEU GEDORE RED 23" R90600074	UN	4,00	.GEDORE RED	R\$ 80,90	R\$ 323,60
002	000000	SOQUETE SEXT IMP LONGO GEDORE ENC 1 - 33MM	UN	5,00	GEDORE	R\$ 251,90	R\$ 1.259,50
003	000000	BICO SIMPLES ENCHER PNEU C/PRESILHA 5/16 VONDER	UN	20,00	VONDER	R\$ 17,15	R\$ 343,00
004	018703	MANGUEIRA PRETA AR/AGUA 1/2" 300PSI	M	200,00	NOVE54	R\$ 7,35	R\$ 1.470,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:

R\$

3.396,10

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO* :

DEPÓSITO

30

DDL

VENDEDOR:

ADRIANO

ENTREGAMOS SEM CUSTO ADICIONAL EM GOIÂNIA E REGIÃO (VALOR MINIMO)

EMPRESA ENQUADRADA NO LUCRO REAL - ICMS 17% (GO)

* CONDIÇÕES DE PAGAMENTO SUJEITA À ANÁLISE DE CRÉDITO

** PRAZO DE ENTREGA SUJEITO À DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE

ESTRUTURAL

AVENIDA GOIAS,5846 SETOR URIAS MAGALHAES
Cnpj: 11.838.775/0001-57 IE: 104681802 - GOIANIA-GO
Fone: Email:

1ª Via (Cliente)

**Pedido: 000196**

Cliente 419 - METROBUS - TRANSPORTE COLETIVO S/A		CPF/CNPJ 02.392.459/0001-03	RG/IE 103014110	Data da Compra 03/05/2023 13:58:08	Saída/Entrega 03/05/2023
Endereço RUA PATRIARCA, 299 - QD.105 LT.AREA 299 VILA REGINA		Cidade GOIANIA-GO	Telefones 3230-7526		Vendedor ALISSON
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	QUANT	VR.UNIT	VR.TOTAL
3995	ESPATULA BORRACHEIRO CIL 60CM - GEDORE	UN	4,00	109,20	436,80
3882	SOQUETE SEXT. ALONG. 1" X 33MM - GEDORE	UN	5,00	196,45	982,25
2763	BICO P/ ENCHER PNEU RETO C/ TRAVA	UN	20,00	17,70	354,00
3123	MANGUEIRA TRANÇADA PR 300 LIBRAS 1/2"	MT	200,00	10,60	2.120,00
Itens: 9				Sub-Total:	3.893,05
				Descontos:	0,00
				Outros/Frete:	0,00
				VALOR TOTAL:	3.893,05
Condição de Pagamento		Observação			
		Os itens 2763 e 3123 São da maca VONDER			
				METROBUS - 02.392.459/0001-03	

Reino da Borracha

REINO DA BORRACHA LTDA CNPJ:04.451.758/0001-05

Data 03/05/2023

AVENIDA CASTELO BRANCO N°2620 SETOR CAMPINAS CEP:74513-050

Orçamento n°
VENDEDOR: RICARDO

Fone: 62 3291-72(Celular: 62 99328-8951

Empresa:METROBUS

Orçamento válido até: 03/05/2023

Contato:

Orçamento feito por: RICARDO

Vendedor	Número de orçamento	Data de envio	Frete	Pagamento
RICARDO		03/05/2023		

Quantidade	Descrição	Preço unitário	ICMS	Valor
200	MANGUEIRA MAA 1/2 GATES PNEUMATICA	R\$ 39,50		R\$ 7.900,00
				R\$ -

OBSERVAÇÕES:

ALÍQUOTA ICMS: 12%

PRazo DE PAGAMENTO: 30/DIAS

PRazo DE ENTREGA: EMEDIATO

VALIDADE DA PROPOSTA : 1DIA

E-MAIL:

Subtotal R\$ 7.900,00

Desconto

Frete

Outros

TOTAL R\$ 7.900,00

Continental 
CONTITECH

ORÇAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO/GARANTIA DE MERCADORIA/NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Razão Social: RESENDE DISTRIBUIDORA DE CORREIAS E MANGUEIRAS LTDA-ME
CNPJ: 97.328.496/0001-69
Endereço: Rua Serra Dourada - Rodoviário
Cidade: Goiânia - GO, CEP: 74.430-440
Telefone: (62)3576-3300 / /

Número DAV
31586

Emissão: 03/05/2023 15:29:14

Cliente: 1 - GABRIEL
Nome Fantasia: CLIENTE BALCAO
Endereço: 0 Bairro: ., Cidade: 0 - GO
Vendedor: 11 - VENDAS 1

CPF/CNPJ:
RG/IE:

PRODUTOS

Código	EAN	Descrição	UND	Preço	Qtde	Desc.	Total
10030	7894758084534	MAA3001/2XLL50 GATES 1LONA 300PSI	PC	R\$ 28,00	200	R\$ 0,00	R\$ 5.600,00

FORMAS DE PAGAMENTO

Código	Descrição	Tipo	Valor
11	30/45/60 DIAS	BOLETO	R\$ 5.600,00

Frete: R\$ 0,00

SubTotal: R\$ 5.600,00

Desconto: R\$ 0,00

Valor Total: R\$

NÃO É PERMITIDO A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO.

GOMAFE

GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 01.541.192/0001-06
AV. PIO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010

Telefone...: (62) 3576-3031
Insc.est...: 10.001.125-0

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA
DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até: 31/08/2023
Cliente.: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A
CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03
Fantasia.:
Endereço.: RUA PATRIARCA Nr. 299
Bairro...: VILA REGINA
Cidade...: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL
Obs.....:
Ped.orig.:

DAV.....: 15951
Emissão...: 23/08/2023 16:05
Insc.est...: 10.301.411-0
Código....: 3355
Região....: GERAL
Telefone..: 0062-3230-7513
Frete: FOB
Entrega...: 15 DIAS
Validade: 30 DIAS

P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Unitário	Total
0001	4,00	PC	00048194	38A/23"	ESPATULA REDONDA P/PNEUS 23" (60CM)	GEDORE	300,00	1.200,00
0002	5,00	PC	00012394	K21L-33	CH SOQ IMPACTO LONGO 1" X 33 MM	GEDORE	350,00	1.750,00
0003	20,00	PC	00031887	SM 5/16	BICO P/ENCHER PNEUS 5/16" (PRESILHA)	SCHWEERS	20,00	400,00

Condição: BOLETO 01X (30DD)
15/09/2023 3.350,00
Tot qtde: 229,00
Turno...:
P. bruto: 0,00

P. líq...: 0,00
Cópia nr: 000001

Total produtos.....: 3.350,00
Valor frete (FOB)...: 0,00
Total desconto.....: 0,00
Valor despesas.....: 0,00
Sub-total.....: 3.350,00

Líquido pagar.....: 3.350,00
=====